
                                                       Protokół Nr 12/2010 

posiedzenia Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lubichowie 

z dnia 23 grudnia 2010 roku. 

 

Obrady otworzyła i obradom przewodniczyła przewodnicząca Rady Społecznej Janina 

Strzelecka, która powitała przybyłych i zaproszonych gości: Kierownik GOZ Alicję 

Więckiewicz, Księgową GOZ Justynę Grdeo-Wołoszyk, Wójta Gminy Sławomira Bielioskiego                                      

i radnego Mieczysława Godlewskiego. 

Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocnośd posiedzenia. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokółu. 

Księgowa przedstawiła plan i wykonanie przychodów i kosztów Gminnego Ośrodka Zdrowia 

na dzieo 30 listopada 2010 roku. 

Rada Społeczna przyjęła informację bez uwag. 

Stan finansowy GOZ sdtanowi załącznik do protokółu. 

Następnie – wspólnie z Kierownik GOZ – przedstawiały informację z działalności Ośrodka 

Zdrowia. 

Kierownik dodała, że w przyszłym roku rozwiąże umowę z dwoma lekarzami, a zatrudni  

Dr Wolakowską, która będzie przyjmowała pacjentów od poniedziału do piątku w godzinach 

od 15.oo do 18.oo . 

Ponadto osweiadczyła, że w Ośrodku Zdrowia raz w miesiącu przyjmuje kardiolog, który 

finansowany jest z budżetu Ośrodka Zdrowia, a nie z NFZ. Pozytywną stoną jest m.inn. to, że 

pacjenci nie płacą za wizytę. 

Wójt Gminy powiedział, że termin odbioru rozbudowy Ośrodka Zdrowia przedłużył się, ale w 

dniu dzisiejszym zapadnie decyzja o jego odbiorze. Dodał również, że będzie parking, jest 

kostka i Gmina będzie miała nowy obiekt, który myślę, wystarczy dla potrzeb  naszego 

społeczeostwa. 

Radny Godlewski Miueczysław zwrocił się z prośbą do Kierownika GOZ, aby pracownicy 

Ośrodka Zdrowia swoje żale, wnioski kierowali bezpośrednio do Kierownika, a nie do 

radnych. 



Kierwonik podziękowała zdziwiona, że pracownica nie przekazała bezpośrednio swojego 

niezadowolenia z wykonywanej inwestycji, a przecież codziennie spotykamy się-dodała 

Kierownik. 

Nastepnie przystąpiono do rozpatrzenia skargi z listopada 2010 roku. 

Kierownik GOZ stwierdziła, że nigdy nie było sytuacji, żeby w Ośrodka Zdrowia nie udzielid 

pomocy poszkodowanemu. Małżowina uszna była zadrapana i z naszej strony nie było 

konieczności zabezpieczenia medycznego. Nie orientuję się-powiedziała Kierownik- czy w 

gimnazjum  faktycznie nie było  apteczki, aby ucho przemyd. Ponadto, nie możemy badad 

dziecka bez obecności rodzica, a to dziecko było z opiekunem. 

Wójt Gminy oświadczył, iż wystąpi do Dyrektora Gimnazjum z zapytaniem o braku apteczki. 

Po  wysłuchaniu Kierownik GOZ, Rada Społeczna  jednomyślnie uznała skargę za bezzasadną. 

Wójt Gminy poinformowało, że mija kadencja Rady Społecznej GOZ i należy powoład skład 

osobowy na kadencję 2010-2014. 

Wojewoda Pomorski wyznaczył członka do Rady Społecznej – Jana Nowickiego. 

Pismo Wojewody Pomorskiego stanowi załącznik do protokółu. 

Wójt Gminy zaproponował,aby funkcję przewodniczącej nadal pełniła Janina Strzelecka, na 

co wyraziła zgodę. 

Wszyscy członkowie Rady Społecznej, po propozycji przewodniczącej, wyrazili zgodę na 

pełnienie obowiązków w kadencji 2010-2014. 

Skład osobowy Rady Społecznej GOZ zostanie poddany pod obrady Komisji Rady Gminy, 

 a następnie uchwałą  Rady Gminy do jej podjęcia. 

Innych wniosków, pytao nie zgłoszono i przewodnicząca RS GOZ podziękowała za przybycie. 

Na tym protokół zakooczono. 

Protokółowała                                                                                             Przewodnicząca RS GOZ 

Daniela Wons                                                                                                  Janina Strzelecka 


